                                                                                                         Kraków, dnia 17.07.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

dot. sprawy: 179/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
[bookmark: _Hlk202254055]uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: WYKONANIE SYSTEMU PARAWANÓW SUFITOWYCH NA SZPITALNYM ODDZIALE RATUNKOWYM, wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:

[bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Pytanie 1:
Wychodząc naprzeciw rzeczywistym oczekiwaniom Zamawiającego, który przewiduje regularne pranie zasłonek, zwracamy się z uprzejmą prośbą o rezygnację z wymogu dotyczącego zasłonek wyposażonych w dodatek o działaniu antybakteryjnym, a zastąpienie go zapisem adekwatnym do potrzeb tj: „zasłonka poliestrowa z wodoodporną powłoką”. Bezsprzecznie w tym przypadku bardziej zasadne jest zastosowanie materiału o powierzchni utrudniającej osadzanie się zabrudzeń, niż o właściwościach bakteriobójczych.

[bookmark: _Hlk199841678][bookmark: _Hlk203126779]Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o umożliwienie zaoferowania zasłonek w przybliżonych wymiarach z dostosowaniem ich ilości do wymaganej powierzchni do wypełnienia całego parawanu, z odpowiednim ich przeliczeniem (po stronie wykonawcy), a w związku z tym również o modyfikację formularza cenowego na:

	
LP
	Szczegółowa nazwa przedmiotu zamówienia
(charakterystyka, wymiary  itp.)
	
Ilość / j.m.
	
 kwota netto
 za j.m.
	
wartość netto 
	
Stawka VAT [%]
	
wartość brutto
	Nazwa handlowa, nazwa producenta i nr katalogowy producenta

	1
	2
	4
	5
	6
	
	7
	

	1
	Parawan sufitowy.
Prowadnice wykonane z aluminium ciągnionego na zimno.
Uchwyty mocujące zasłonkę rozprowadzane wewnątrz profila.
Mocowanie parawanu za pomocą uchwytów bocznych oraz uchwytów sufitowych.
Możliwość zamocowania parawanu do sufitu właściwego oraz sufitu podwieszanego
Rodzaj i ilość odcinków:
 3x odcinek w kształcie litery "L" o dł. 3,5 x 3 m + 1x odcinek prosty o dł. 3m = łącznie 22,5 m
4x odcinek w kształcie litery "L" o dł. (2,6 m x 2,7 m)= łącznie
 21,2 m
DANE TECHNICZNE:
Mocowanie: ściany + sufit
Rodzaj sufitu podwieszanego: karton-gips
Rodzaj ścian: kafle na ścianach
Całkowita wysokość pomieszczenia (od podłogi do sufitu właściwego): 4,06 m
Odległość od sufitu do posadzki: 3,35 m

- zasłonka poliestrowa z wodoodporną powłoką, nadająca się do prania,  w kolorze szarym- ilość zasłonek zapełniająca cały parawan- 1 komplet 

- zasłonka poliestrowa z wodoodporną powłoką ,nadająca się do prania,  w kolorze zielonym- - ilość zasłonek zapełniająca cały parawan- 1 komplet

W cenie uwzględniony montaż, w zakres którego wchodzą następujące prace:
Demontaż istniejących parawanów i zmagazynowanie we wskazanym miejscu na terenie Szpitala.
Zamontowanie nowych parawanów sufitowych, w sposób niezakłócający pracy oddziału.
Powieszenie zasłonek.
Uprzątnięcie pozostałości po wykonanych pracach.
	1/kpl
	
	
	
	
	

	
	RAZEM:
	
	
	
	



[bookmark: _Hlk203459680]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.
Pytanie 3:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przełożenie terminu składania ofert na 22.07.2025, jest to czas niezbędny do przygotowania ważnej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.

Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
